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AMAÇ VE KAPSAM 

 

IBAD, Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Dergisi (e-ISSN 2536-4642)  [Journal of the International Scientific Research], 

sosyal ve beşeri bilimler alanında özgün ve nitelikli çalışmaları bilimsel bir yaklaşımla ele almak amacıyla yayımlanan 

uluslararası hakemli bir e-dergidir. Dergimiz güz ve bahar olmak üzere yılda iki defa düzenli olarak yayımlanmaktadır. 

Gerekli görüldüğü takdirde özel sayı(lar) da yayımlanır.  

IBAD, Türkçe ve İngilizce dillerinde alanına yenilik getiren özgün makalelere ve derlemelere yer verir. Dergi, makaleler 

yanında bilimsel çeviri ve kitapların tanıtımlarını da yayımlar.  

IBAD’da yayımlanan yazıların bilimsel ve hukukî sorumluluğu, yazarlarına aittir. Yayınlanan yazıların bütün yayın hakları 

Uluslararası Bilimsel Araştırmalar Dergisi’ne ait olup yayıncının izni olmadan kısmen veya tamamen basılamaz, 

çoğaltılamaz veya elektronik ortama taşınamaz. 

IBAD’da insan ve toplum bilimlerinin tüm alanları ile (iktisat, işletme, maliye, siyaset bilimi, uluslararası ilişkiler, edebiyat, 

tarih, psikoloji, sosyoloji, felsefe, eğitim bilimleri, dilbilimi, din bilimleri, güzel sanatlar vb.)  alakalı konularda özgün ve 

nitelikli bilimsel çalışmalar yer almaktadır.  

IBAD, yurtiçi veya yurtdışında akademik konferans, sempozyum, çalıştay vb. düzenler veya bunlara destek olur. Bu tür 

çalışmalarda sunulan bildirilerin tam metinlerine başka yerde yayımlanmamış olması kaydıyla yer verir. 
 

 IBAD, Uluslararası indekslerce taranan uluslararası akademik hakemli bir e-dergidir. IBAD, aşağıda 

belirtilen dizinlerce taranmakta ve indekslenmektedir: 

 SOBIAD 

 ASOS Index 

 DOAJ 

 DRJI (Directory of Research Journals Indexing), 

 ResearchBib (Academic Resource Index), 

 Google Scholar 

 JF (JournalFactor) 

 I2OR (International Institute of Organized Research) 

 COSMOS IF 

 SIS (Scientific Indexing Services) 

 ISI (International Scientific Indexing) 

 idealonline 
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